	5 ЛИНИЯ -НИЗ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период

 с 30.05.20 по 28.06.20 (29 дней) 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.06.20 по 01.08.20 (31 день)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ИЮНЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ИЮЛЬ

	
	
	28.06.2020
	с 30.05.20 по 28.06.20 
	
	
	01.08.2020
	с 28.06.20 по 01.08.20 
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ИЮНЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Афанасьев П.
	2919
	1082
	131
	43
	740,60
	10.07.20
	нет
	3070
	1132
	151
	50
	5,04
	2,73
	761,04
	136,50
	897,54

	2
	Еремичева О.
	13294
	5408
	261
	152
	1 648,00
	15.07.20
	нет
	13615
	5590
	321
	182
	5,04
	2,73
	1 617,84
	496,86
	2 114,70

	3
	Каплун  М.
	12392
	7707
	145
	50
	826,00
	15.07.20
	нет
	12546
	7760
	154
	53
	5,04
	2,73
	776,16
	144,69
	920,85

	4
	Сергеев Ю.
	147231
	80512
	1 043
	666
	6 738,00
	 
	1 080,00
	148525
	81208
	1 294
	696
	5,04
	2,73
	6 521,76
	1 900,08
	8 421,84

	5
	Тимофеев А.
	18013
	6922
	630
	229
	3 619,40
	09.07.20
	нет
	18739
	7014
	726
	92
	5,04
	2,73
	3 659,04
	251,16
	3 910,20

	6
	Иванов А.
	32050
	63441
	366
	294
	2 521,20
	14.07.20
	нет
	32494
	63909
	444
	468
	5,04
	2,73
	2 237,76
	1 277,64
	3 515,40

	7
	Мастер Ф.В.
	25683
	14135
	179
	207
	1 397,40
	 
	1 397,40
	25880
	14381
	197
	246
	5,04
	2,73
	992,88
	671,58
	1 664,46

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Суммарный расход по НИЗУ  5 линии  за ИЮНЬ
	2 755
	1 641
	17 490,60
	 
	 
	Суммарный расход по НИЗУ  5 линии  за ИЮЛЬ
	3 287
	1 787
	5,04
	2,73
	16 566,48
	4 878,51
	21 444,99


